
 

Příloha č. 4 
Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – VÝZVA 02 
   

 

Čestné prohlášení k třídě původního kotle na pevná paliva  

 

Žadatel 

Titul před jménem Jméno žadatele Příjmení žadatele Titul za jménem Datum narození 

     

 

Místo trvalého pobytu žadatele 

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

 
Čestně prohlašuji, že původní kotel na pevná paliva, jehož výměna byla realizována v rámci 
dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – VÝZVA 02, byl1:  
 

a. demontován před 31. 12. 2016,  
b. k ekologické likvidaci předán před 31. 12. 2016, 
c. k ekologické likvidaci předán po 31. 12. 2016, 

 
a současně nebylo možné z dostupných zdrojů určit třídu původního kotle na pevná paliva, 
přičemž se NEJEDNÁ o kotel na pevná paliva s ručním přikládáním splňujícím emisní třídu 3, 4 
nebo 5 podle ČSN EN 303-5. 
 
Toto prohlášení není v rozporu s podmínkami dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji III., zejména s bodem 3.5. 

Místo realizace  

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

 

V……………………………………. dne…………………………………………. 
 

                                                                                                        ………………………………………….                                                                                                                                  

                                                                                                  podpis žadatele 

                                                                                                                   (oprávněné osoby) 

 

                                                           
1 Nehodící se škrtněte 


